

**Sejerskoven**  
**Begravelsesforretning ApS**  
Grynmøllen 21  
5260 Odense S  
CVR-nr. 38503006

**Årsrapport 17.03.2017 -  
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.09.2018

**Dirigent**

---

Navn: Brigitte Jepsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Sejerskoven Begravelsesforretning ApS  
Grynmøllen 21  
5260 Odense S

CVR-nr.: 38503006

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 17.03.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Brigitte Jepsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive begravelsesforretning og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 19 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(15.463)</b>
Af- og nedskrivninger		(8.583)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(24.046)</b>
Andre finansielle omkostninger		(3)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(24.049)</b>
Skat af årets resultat	2	4.695
<b>Årets resultat</b>		<b>(19.354)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(19.354)
		<b>(19.354)</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.217
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>36.217</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>36.217</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		21.902
<b>Varebeholdninger</b>		<u>21.902</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.725
Udskudt skat		4.695
<b>Tilgodehavender</b>		<u>25.420</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>104.285</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>151.607</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>187.824</u>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(19.354)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>30.646</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.013
Anden gæld		<u>137.165</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>157.178</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>157.178</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>187.824</u></b>
Personaleomkostninger	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(19.354)	(19.354)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(19.354)</b>	<b>30.646</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	<u>(4.695)</u>
	<u>(4.695)</u>
	<b>Andre</b>
	<b>anlæg,</b>
	<b>drifts-</b>
	<b>materiel og</b>
	<b>inventar</b>
	<u>kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>44.800</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>44.800</u>
Årets afskrivninger	<u>(8.583)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(8.583)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>36.217</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
